平成 27 年 3 月 13 日

各 位

上場会社名  株式会社  デジタルデザイン

代表者名  代表取締役社長   寺井  和彦

 （JASDAQ 市場  銘柄コード：４７６４）

問い合せ先  業務推進グループ 成瀬 憲一

 TEL：03－5259－5300（代 ）

平成 27 年 1 月期連結業績と前年同期実績との差異に関するお知らせ

平成 27 年 1 月期連結会計年度（平成 26 年 2 月 1 日～平成 27 年 1 月 31 日）の当社連結業績につきまして、前年

同期（平成 25 年 2 月 1 日～平成 26 年 1 月 31 日）の実績値に対して、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせい

たします。

記

1. 平成 26 年 1 月期連結業績（平成 25 年 2 月 1 日～平成 26 年 1 月 31 日）の連結業績と前年同期実績値との差異

【通期連結業績差異】                                                  （単位：百万円）

 売上高  営業利益  経常利益
当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

平成 26 年 1 月期 （前年同期 ） （A）  123 △43 △42 △71 △26.61

平成 27 年 1 月期  （B）  180 16 16 12 4.83

増減額 （Ｂ－Ａ）  50 59 58 83 －

増減率  46.3％  －  －  －  －

【通期個別業績差異】                                                  （単位：百万円）

 売上高  営業利益  経常利益
当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

平成 26 年 1 月期 （前年同期 ） （A）  113 △54 △50 △66 △24.73

平成 27 年 1 月期  （B）  172 3 16 13 4.90

増減額 （Ｂ－Ａ）  59 57 66 79 －

増減率  52.2％  －  －  －  －

2. 差異の理由

 当会計年度の連結、個別の売上高及び営業利益・経常利益・純利益につきましては、IT サービス事業におい

て、システムの受託開発が順調に推移し、特にアズ株式会社との業務提携による当社技術を導入した新サービス向

けシステム受託開発が当会計年度に売上げ、増収・増益となりました。

以上